9 ¶ Utz clericus succedat i feudo? R. vt colligo ex diuersitate opi. p p̄cordia. q̄ ant feuduz erat sibi aptū. et tūc si pmoueat ad sacerdotium: si renūciare videt. q̄ trāsit ad statū in cōparabile. facit. c. de m̄tra. de p̄b. 7 de gra. de reser. Nec poterit isto casu seruire p substitutionē: nisi est feudū ex q̄ p̄staret solū seruitiū reale qd̄ nō ē p̄p̄ie feudū: vt feudū. ex q̄ p̄staret seruitiū qd̄ nō repugnat ei ordini. q̄ tūc succedat. eo q̄ p̄ dicitur nō p̄dū in ra successiois. xij. q. iij. c. j. cū si. S̄i s̄o p̄mo

uel solū ad miores ordines succedat. q̄ p̄stare p̄ substitutionē. vt vult glo. i. c. j. d. bene. fe. Aut feudū nō erat sibi aptū. puta q̄ erant fr̄es. et p̄mogenit' possi debet feuduz. et ipse erat vltim' q̄ effect' ē cardinal'. Postea mo: tui sunt alij fr̄atres sine herede et tūc succedit. q̄ non p̄t dicit q̄ habuerit animā reuocādi nec etiā saculratē. et tūc ex q̄rate iuris admittet q̄ possit seruire p̄ substitutionē. licet sec̄o iuris rigore: nisi tale est seruitiū qd̄ de sui natura possit per quēlibet explicari. q̄ tūc etiā de iuris rigore succedit. ar. l. p̄mū. §. si ab eo. ff. de ver. ob. Et hec ē d̄terminatio Bal. in. l. quisquis. C. de epi. 7 de.

¶ Quid si officia religiosus q̄s succedat? R. p̄ doctre. p̄ ldr. i. auct. i. gressi. C. de sacerdot. ec. q̄ trāsit ad mōsteriū eo mō q̄ erat p̄mō ingressus. l. si q̄s p̄b. C. de epi. 7 de. p̄mō. i. c. i. p̄ntia. de p̄ba. limitat vey si fuit ad qd̄ renet p̄ p̄stari ab ecclia. als ad dñm reuocet. C. de ca. tol. l. vnica. §. ne aut. Alie. i. d. aut. tenet q̄ fm ius p̄statutis feudoz reuocet ad dñm id̄fictē. vt ē casus si de fru. p̄ro. huc. c. q̄ cleric'. et vasallo in ilite q̄ be. arma. de. c. j. ¶ Sed qd̄ si p̄ obtinuit p se et filijs hereditibz et successozibz q̄buscūqz. trāsbite ne ad emaneū vel legatariū vel dicitū? R. Bal. i. l. j. ff. de re. di. et sequit Ludo. de roma. i. l. id̄ ip̄o §. j. ff. de v̄lica. q̄ sic sed ipse Bal. i. c. j. §. de nare. ti. q̄lter olim seu. po. ali. eozn q̄seruēdit. q̄ dicitio q̄buscūqz. intelligit de succedētibz ab intestato. ar. l. si q̄n. C. de inof. testa. Un̄ dicit q̄ nō veniet exne? R. q̄ res nō d̄ regulari fm naturā p̄er. l. j. de ipse fm naturā rei deducere i eo. vt. l. stipulatō ista. §. q̄ sitū. ff. de v̄. ob. vbi l. stipulatio sic trāsmittit b̄ h̄ herede de sui natura. vt i. l. veteris. C. de p̄b. stip. tū nō trāsmittit q̄n res ita deducera nō ē trāsmittibilis: vt ē videre in feudo. nec legatarius etiā veniet nec clericus. Et sic dicitio q̄buscūqz. restringit p̄ nō. i. l. j. C. de sacerdot. ecclie. 7 p̄ Jaco. de are. in. l. j. §. itez m̄ciario. ff. de no. ope. m̄ci. Limita in d̄ d̄ tico fm q̄ dixi. s̄. in. q. ix.